COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024/2026

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.






MODIFICHE AL PEG FINANZIARIO 2024-2026

SPESE CORRENTI

NUOVI CAPITOLI
CAP ART [ MISS | PROG|COFOG | 1L|2L|3L|4L|5L DESCRIZIONE RES
NEW o | 21 11 & l:1lalsle| o [TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE - 102
4718 TURISMO DI LENA

NUOVI CAPITOLI FPV
CAP ART MISS | PROG| COFOG | 1L | 2L | 3L | 4L | 5L COS RES

FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI 99
oo [ o 2 1121 T [PRIVATE - AMBITO STRADI




SPESE IN CONTO CAPITALE
NUOVE OPERE / NUOVI CAPITOLI

CAP | ART| MISS | PROG| COFOG| 1L|2L|3L|4L|5L ROP OPERA DESCRIZIONE OPERA FIN 2024 CQ)S;A 2025 2026
NEW 1 5 5 82 olalslalo 56 NEW OPERE DELL'INGEGNO E DIRITTI

7516 IMPAGNATIELLO A8232 |D'AUTORE - CIVICA BIBLIOTECA

NUOVI CAPITOLI FPV

CAP | ART| MISS |PROG| COFOG|1L|2L|3L|4L|5L DESCRIZIONE

NEW

7516 901 5 2 215]2| 1] 1| FPV-OPEREDELLINGEGNO E DIRITTI D'AUTORE - CIVICA BIBLIOTECA




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pagina 1
02/12/2024

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

S7

S7.1

S7.1.1

S$7.1.1

S7.1.1

S7.1.1

571

S7

wn

MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.4706.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

CAP.4718.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE - TURISMO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale MISSIONE 07 - Turismo

TOTALE SPESA

130.000,00
220.000,00
-31.000,00

0,00
0,00
31.000,00

130.000,00
220.000,00
0,00

130.000,00
220.000,00
0,00

130.000,00
220.000,00
0,00

130.000,00
220.000,00
0,00

189.000,00

31.000,00

220.000,00

220.000,00

220.000,00

220.000,00

223.199,20
311.199,20
-31.000,00

0,00
0,00
31.000,00

223.199,20
311.199,20
0,00

223.199,20
311.199,20
0,00

223.199,20
311.199,20
0,00

223.199,20
311.199,20
0,00

280.199,20

31.000,00

311.199,20

311.199,20

311.199,20

311.199,20




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pagina 2
02/12/2024

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale

2024 Previsione

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 7| MISSIONE 07 - Turismo
S 7.1|PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del
turismo
S 7.1.1|TITOLO 1 - Spese correnti
S 7.1.1|CAP.4706.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A 130.000,00 160.000,00 160.000,00
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE 220.000,00 160.000,00 160.000,00
-31.000,00 189.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00
S 7.1.1|CAP.4718.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 0,00 0,00 0,00
ALTRE IMPRESE - TURISMO 0,00 0,00 0,00
31.000,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 7.1.1|Totale TITOLO 1 - Spese correnti 130.000,00 160.000,00 160.000,00
220.000,00 160.000,00 160.000,00
0,00 220.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00
S 7.1|Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione 130.000,00 160.000,00 160.000,00
del turismo 220.000,00 160.000,00 160.000,00
0,00 220.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00
S 7|Totale MISSIONE 07 - Turismo 130.000,00 160.000,00 160.000,00
220.000,00 160.000,00 160.000,00
0,00 220.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00
S| TOTALE SPESA 130.000,00 160.000,00 160.000,00
220.000,00 160.000,00 160.000,00
0,00 220.000,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00




		2024-12-02T11:56:33+0100




