

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024/2026

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

MODIFICHE AL PEG FINANZIARIO 2024-2026

SPESE CORRENTI

NUOVI CAPITOLI

CAP	ART	MISS	PROG	COFOG	1L	2L	3L	4L	5L	DESCRIZIONE	RES
NEW	0	7	4	47	1	_	,	99		TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE -	102
4718	U	<i>'</i>	'	47	'	4	3	99	١٠	TURISMO	DI LENA

NUOVI CAPITOLI FPV

CAP	ART	MISS	PROG	COFOG	1L	2L	3L	4L	5L	COS	RES
6407	004	10	4		1	10	,	1	1	FPV - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI	99
6197	901	12	4		ı	10	2	'	1	PRIVATE - AMBITO	STRADI

SPESE IN CONTO CAPITALE

NUOVE OPERE / NUOVI CAPITOLI

CAP	ART	MISS	PROG	COFOG	1L	2L	3L	4L	5L	ROP	OPERA	DESCRIZIONE OPERA	FIN	2024	CASSA 2024	2025	2026
NEW 7516	1	5	2	82	2	2	3	4	0	56 IMPAGNATIELLO		OPERE DELL'INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE - CIVICA BIBLIOTECA					

NUOVI CAPITOLI FPV

CAP	ART	MISS	PROG	COFOG	1L	2L	3L	4L	5L	DESCRIZIONE
NEW 7516	901	5	2		2	5	2	1	1	FPV - OPERE DELL'INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE - CIVICA BIBLIOTECA

Delibera del

02/12/2024

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 7	MISSIONE 07 - Turismo				
S 7.1	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo				
S 7.1.1	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 7.1.1	CAP.4706.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	130.000,00 220.000,00 -31.000,00		223.199,20 311.199,20 -31.000,00	
S 7.1.1	CAP.4718.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE - TURISMO	0,00 0,00 31.000,00		0,00 0,00 31.000,00	
S 7.1.1	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	130.000,00 220.000,00 0,00		223.199,20 311.199,20 0,00	
S 7.1	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	130.000,00 220.000,00 0,00		223.199,20 311.199,20 0,00	
S 7	Totale MISSIONE 07 - Turismo	130.000,00 220.000,00 0,00		223.199,20 311.199,20 0,00	
S	TOTALE SPESA	130.000,00 220.000,00 0,00		223.199,20 311.199,20 0,00	

02/12/2024

Delibera del

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
S 7	MISSIONE 07 - Turismo						
S 7.1	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo						
S 7.1.1	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 7.1.1	CAP.4706.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	130.000,00 220.000,00 -31.000,00	189.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00
S 7.1.1	CAP.4718.000 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE - TURISMO	0,00 0,00 31.000,00	31.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 7.1.1	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	130.000,00 220.000,00 0,00	220.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00
S 7.1	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	130.000,00 220.000,00 0,00	220.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00
S 7	Totale MISSIONE 07 - Turismo	130.000,00 220.000,00 0,00	220.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00
S	TOTALE SPESA	130.000,00 220.000,00 0,00	220.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00	160.000,00 160.000,00 0,00	160.000,00